
    

    
                
            
            
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Aréna
                            
                        
	
                            
                                Insider
                            
                        
	
                            
                                Kultura
                            
                        
	
                            
                                Sex
                            
                        
	
                            
                                Sexy ženy
                            
                        
	
                            
                                Úspěch
                            
                        
	
                            
                                Časopis
                            
                        
	
                            
                                Prima+
                            
                        


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
                            Přihlásit se

            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
                            Vytvořte si účet

            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    Aktuální číslo časopisu
                
            

                    
                
                    Playmate a pictorialy červencového vydání
                
            

                    
                
                    Karlos Vémola
                
            

                    
                
                    Sexy ženy
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Aréna

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Insider

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kultura

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sex

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sexy ženy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Úspěch

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Časopis

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                                
                    
                        Témata
                    


                                            	
                                    
                                        Aréna
                                    
                                
	
                                    
                                        Insider
                                    
                                
	
                                    
                                        Lifestyle
                                    
                                
	
                                    
                                        Sport
                                    
                                
	
                                    
                                        Auto-moto
                                    
                                
	
                                    
                                        Kultura
                                    
                                
	
                                    
                                        People
                                    
                                
	
                                    
                                        Sex
                                    
                                
	
                                    
                                        Sexy ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Úspěch
                                    
                                
	
                                    
                                        Večírky
                                    
                                


                                    


                                
                    
    
        
    
    
        Aktuální číslo

        PLAYBOY 03/2024

        Titulku březnového vydání opanovala portugalská fotografka Ana Dias se "svou" dívkou Michelle a už poněkolikáté dokazuje, že je fotografkou par excellence právě pro Playboy. V interview Terezie Tománková potvrzuje svou profesionalitu už jen tím, že si nezve do studia k debatám pouze názorové souvěrce, ale poskytuje prostor všem stranám napříč politikou. V rubrice Fenomén vzpomínáme na nedávno zesnulého ineligentního a pragmatického diplomata Henryho Kissingera. Je schopný ho někdo nahradit? Na 20 otázek odpovídá Jiří Urban, který svou energii po konci kariéry baleťáka plně věnuje matalové kapele Dymytry. Březnové vydání je plné i dalších dnes už klasických rubrik a samozřejmě nechybějí ani krásné ženy...


            
        Objednat předplatné
    
    



                


                                
                                            	
                                    
                                        Kontakty na redakci
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima ZOOM
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima ŽENY
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            
            
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Chyba 404
                

                
                    Litujeme, taková stránka tu není
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                            
                Hledat
    
        
    



                

            

        

    

        
        
                            
                    Vybrali jsme pro vás

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
    
                
            
                
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Playmate a pictorialy březnového vydání

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                            
    
        
    

    
        6
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                            
    
        
    

    
        9
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Miss Miranda: „Splnil se mi sen“

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Playmate a pictorialy únorového vydání

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                            
    
        
    

    
        7
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Co vás čeká v únorovém čísle časopisu Playboy?

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Bylo dobře a bude ještě líp

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                            
    
        
    

    
        6
    



            


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Julie Hojdyszová: Pokud někdo nemiluje, tak vlastně nežije...

                                            
        

    

                                                            
    
                
            
                
            

        

                    


    

                            
                    
        Insider
    
            

        
                
            
                
                Playmate a pictorialy lednového vydání 

                                            
        

    

                                                                            

                    

                


                            

        

    




    
            
        Playboy témata

        
                            
                                        
                        
                        Aréna
                    
                

                            
                                        
                        
                        Insider
                    
                

                            
                                        
                        
                        Lifestyle
                    
                

                            
                                        
                        
                        Sport
                    
                

                            
                                        
                        
                        Auto
                    
                

                            
                                        
                        
                        Kultura
                    
                

                            
                                        
                        
                        People
                    
                

                            
                                        
                        
                        Sex
                    
                

                            
                                        
                        
                        Úspěch
                    
                

                    

    


        
                
                    
                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        People
    
    
        
        
                        Patrik Nacher: „Hra na bicí má logiku“
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Kultura
    
    
        
        
                        Hvězdy populární hudby táhnou, těšit se můžeme na pět nových filmů
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Lifestyle
    
    
        
        
                        Oční okolí nekompromisně prozradí věk. Jakými přípravky o něj pečujete vy?
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Lifestyle
    
    
        
        
                        Správnou stravou k bujné kštici
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Insider
    
    
        
        
                        Playmate a pictorialy březnového vydání
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Kultura
    
    
        
        
                        Jiří Urban: „Na třídních schůzkách jsem byl za exota“
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Lifestyle
    
    
        
        
                        Když je zapotřebí předběhnout čas... 
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                    


                    
        Lifestyle
    
    
        
        
                        Zázrak pro vaši pleť. V době, kdy spíte, Youth Filler Masque pracuje za vás. Takže se každý den ráno probouzíte svěží a mladistvě vypadající.
        

                    


                                    
        
        
            
                
            

        

                            
    
        
    

    
        6
    



            


                    
        Insider
    
    
        
        
                        Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?
        

                    


                            

            


        

    


    
        
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Jsme připraveni na jadernou válku, prohlásil Putin. Rusko rozmístí vojáky u hranic s Finskem
                    
                
                            
                    REPORTÁŽ: Hospoda odmítla fabriku na baterie. Ničíte život lidem i psům, zlobí se v Lutyni
                    
                
                            
                    Tajemství paprsku smrti odhaleno? Školák objasnil, jak mohla fungovat Archimédova bájná zbraň
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Nová Miss World Krystyna Pyszková klade důraz na vzdělání. Pomáhá i dětem v Africe
                    
                
                            
                    Hvězdné momenty z Českých lvů: Plodková s novým účesem, dojatá Peková i přerušená řeč
                    
                
                            
                    Burleska Zorya Blue: Většinu publika tvoří překvapivě ženy. Stud mě nikdy nestresoval
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Jdeme volit, tvrdí ruští povstalci na tancích
                    
                
                            
                    Haiti vzniklo na kostech tisíců zmasakrovaných bělochů, prapor násilí dnes drží gangy
                    
                
                            
                    30 nejlepších vtipů o Chucku Norrisovi. Jeho návrat do kin mezi ně kupodivu nepatří
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    VE VARU: Taštičky s náplní z uzeného pstruha s křenovou omáčkou podle Davida Šaška
                    
                
                            
                    Netradiční krokety se šunkou Serrano alá Cirkus Burger
                    
                
                            
                    Anglické rohlíky zapečené se slaninou a sýrem podle Florentýny
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Trailer k filmu Club Zero. Mrazivý vznik školní sekty
                    
                
                            
                    První znamení: Přichází satan! Řízný trailer naznačuje satanské spiknutí
                    
                
                            
                    20 nejlepších vtipů o Chucku Norrisovi a 5 jeho nejpamátnějších filmů. Který máte nejraději?
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v březnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Patrik Nacher: „Hra na bicí má logiku“
                    
                
                            
                    Hvězdy populární hudby táhnou, těšit se můžeme na pět nových filmů
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Česká hvězda filmů pro dospělé Alexis Crystal přinesla Janu Krausovi peprné dárky
                    
                
                            
                    Datel a Baru prozradili jméno novorozeného syna. Pochlubili se také fotkami a videem
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        
                    

                            

                            
                    Velikonoční stromeček: Na jarní dekoraci použijte kvetoucí i holé větve a pohrajte si s kraslicemi
                    
                
                            
                    České chaty snů se vrací: Těšte se na osm nových velkolepých proměn
                    
                
                            
                    Každý člověk má svůj strom. Starý keltský horoskop prozradí, který je ten váš
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                    
                

                App Store
            
                            
                
                    
                

                Google Play
            
            

    
        
            
                
            

        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    







        

        
    
    
        

    
        
    
        











    
    

            




    
                